CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAcAO n° 1496/2019

SUmula: Solicita providências do
• Executivo, junto a Secretaria de

Infraestrutura e Servicos Urbanos, na
pessoa do seu secretário, Sr. Ramon

L 0 (II" I ii 	 Medrano de Almada, para que sejam

• 	tomadas 	providências 	quanto 	a
r v H realizaçào da correçao de asfalto

"operacâo tapa buracos" em toda
extensäo da rua dos Cariocas, no
Parque Suburbano.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja
oficiado ao Excelentissimo Senhor Igor Scares Ebert, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de Infraestrutura e Servicos Urbanos,
na pessoa do seu secretário, Sr. Ramon Medrano de Almada, para que
sejam tomadas providências quanto a realizaçâo da correcào de asfalto
"operaçào tapa buracos" em toda extensão da rua dos Cariocas, no Parque
Suburbano.

I CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

Justificativa 	 PROTOCOLO

Senhor Presidente, 	 22M4I0 2019 'zoo
Nobres Vereadores,

Ake Nobres Vereadoras,

também colocando em
local.

ohdithcão apsentada
por moradores, onde a necessidade
de atendimento se faz presente.

Tratam-se de vários
buracos, o que torna o pedido
plausivel ante a deterioracao do
asfalto, prejudicando näo SO OS

velculos que nor ela passam, como
risco os moradores e transeuntes que circulam pelo

Sala das Sessöes Bemvindo Moreira Nery, 22 de maio de 2019.

Eduardo Zampieri Petrucci
"Eduardo Kiko" - PODEMOS

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- V/la Nova Ilapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camarai1qpevi.sp.gov.br